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SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN VUOSIKOKOUS 

Aika Maanantai 9.3.2020klo 19.00 – 20.00 

Paikka Metsästysmaja 

Läsnä Ari Pirkola  puheenjohtaja 
 Mika Haikola sihteeri 
 12 seuran jäsentä (liite1)   

 
1 
Kokouksen avaus 

Seuran puheenjohtaja Ari Pirkola avasi kokouksen ja toivotti osallistujat 
tervetulleeksi. 
 

2 
Kokouksen puheenjohtajan ja sihteerin valinta 

Puheenjohtajaksi valittiin Ari Pirkola ja sihteeriksi Mika Haikola  

3 
Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 

Kokous todettiin kutsutuksi koolle sääntöjen määräämällä tavalla ja 
päätösvaltaiseksi (liite 2). 

4 
Pöytäkirjan tarkastajien valinta 

Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin  
Kalervo Grekula ja Juha Muikkula 
 

 
5 
Toimintakertomus vuodelta 2019 

 
Käytiin läpi, täydennettiin ja vahvistettiin johtokunnan laatima toimintakertomus 
vuodelta 2019 

 
6 
Tilintarkastuskertomus ja tilinpäätöksen vahvistaminen toimintavuodelta 2019 

Käytiin läpi tuloslaskelma ja tase sekä toiminnantarkastajien antama 
tarkastuskertomus vuodelta 2019.  

Vahvistettiin tilinpäätös vuodelta 2019. Tilikauden tappio päätettiin kattaa 
omasta pääomasta 
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7 
Tili- ja vastuuvapauden myöntäminen johtokunnalle ja muille tilivelvollisille 

Myönnettiin vastuuvapaus johtokunnalle ja muille tilivelvollisille 

 
8 
Valitaan seuran puheenjohtaja ja uudet johtokunnan jäsenet erovuoroisten tilalle 

Seuran puheenjohtajaksi valittiin Ari Pirkola 
 
Johtokunnan jäsenistä ovat erovuorossa Kalervo Grekula ja Taneli Nikki.  
Molemmat valittiin uudestaan johtokuntaan.   

. 
 
 9 
Kahden toiminnantarkastajan ja heidän varamiesten valinta 

Toiminnantarkastajiksi valittiin Martti Muikkula ja Heikki Suni 

heidän varamiehiksi valittiin Juhani Suni ja Kari Impola 

 
10 

Toiminta- ja riistanhoitosuunnitelman vahvistaminen vuodelle 2020 

Käytiin läpi, täydennettiin ja vahvistettiin johtokunnan laatima 
toimintasuunnitelma vuodelle 2020.  
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11 
Vuoden 2020 tulo- ja menoarvio, liittymis- ja jäsenmaksut sekä toimihenkilöiden palkkiot  

Jäsenmaksuiksi päätettiin 
 
Maanomistaja jäsen  0     euroa 
Tavallinen jäsen  30    euroa 
kannattaja jäsen  40    euroa 
 
Liittymismaksuiksi päätettiin 
 
Maanomistajäsen    0   euroa 
Tavallinen jäsen   50  euroa 
 
  
Toimihenkilöiden palkkioksi päätettiin 
 
PJ     200     euroa 
Majan hoitaja    200     euroa  
Sihteeri    300     euroa 

Saunan vuokraksi jäsenille, maanomistajille ja kyläläisille vahvistettiin 15    
euroa/vrk. Muilta vuokraajilta hinta tapauskohtaisesti 

Majan talonmieheksi ja varauksien hoitajaksi nimettiin Ari Pirkola  

 
 
12 
Jaostot ja henkilöiden valinta niihin 

Ampumajaosto:  

Jussi Fors, Mikko Karjaluoto pj, Vesa Koskela, Matti Haarakangas, Juha 
Muikkula, Mika Haikola ja Jarmo Koivula 

Yppärin Erämiesten Ampuma-asekouluttajia ovat Haarakangas Matti ja 
Koivula Jarmo Suunnitelma. 

Kenneljaosto:  

Jari Forss pj, Juhani Suni, Viirret Pekka, Risto Impola, Fors Jussi, Erkki 
Anttila, Pekka Karjaluoto ja Jarno Pisilä, Haarala Juho 

 
Riistanhoitojaosto:  

Kalervo Grekula pj Anttila Jukka, Aarne Luoma, Esko Kivimäki, Erkki 
Anttila, Timo Widnäs, Matti Haarakangas, Juha Muikkula, Tomi Junnila, 
Vikke Heiskari, 
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13 
Seuran edustajat heidän varamiehet edustustehtäviin 

Impola Risto edustaa seuraa harmaahirvikoirajärjestön kokouksessa. 

Jari Fors edustaa seuraa ajokoirajärjestön kokouksessa. 

14 

Muut asiat 

Saalistiedot palautti 53 jäsentä (n. 20 % jäsenkunnasta).  

Pienpetojen pyyntikilpailuun ilmoitetut saalismäärät olivat varsin kohtuulliset. 
Kettuja 16, näätiä 1, supikoiria 7, minkkejä 24, varis ja lokkilintuja 143.  

Kilpailuun ilmoitti pienpetojen määrät 16 jäsentä. 

Kilpailun voitti Tuomas Mylymäki 200 p (10 minkkiä (100 eur), toiseksi tuli 
Nikki Sampo 178 p (8 kettua ja 4 supikoiraa ja 9 varista) (70 eur), kolmanneksi 
tuli Mika Haikola 150 p (1 minkki ja 1 supikoira ja 55 varista)(50 eur), ja 
Loppujen kesken arvotaan 2 kpl 20 eur raha palkintoja.  

Arpaonni suosi: Pikkarainen Juha  ja Vasankari Toni 

Keskusteltiin rakennusten korjausrahaston perustamisesta keräämällä jokaiselta 
jäseneltä tietty summa. Päätettiin että rahastoon kerätään rahaa silloin kun joku 
hanke on selvä ja sille on kustannusarvio olemassa 

 
 
15 
Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20.09 

 
LIITTEET 

1 osallistujaluettelo 
2 kokouskutsu 

 
 

Puheenjohtaja  Sihteeri 
Ari Pirkola  Mika Haikola 

 
 
Pöytäkirjan tarkastajat 

 
 
 
Kalervo Grekula  Juha Muikkula  


